REQUERIMENTO Nº 00161/2007
Solicita informaçãoes referentes à relação de reivindicações dos moradores dos Bairros Vinhedos I, II e III, conforme 09 itens solicitados no documento anexo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que fora feita anteriormente uma lista de reivindicações para os Bairros Vinhedo I, II e III, totalizando nesta lista um total de 9 items.

 Considerando que este Vereador recebeu e encaminhou tais reivindicações acima mencionadas.

Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual departamento esta acompanhando as reivindicações da Comunidade do Vinhedo?
2. Quais itens já foram atendidos?
3. Em caso de não haver o devido acompanhamento, justificar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2 de Julho de 2007
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03492/2007